
ISTITUTO COMPRENSIVO GUGLIELMO MARCONI di TERNI 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

n. 49 del 5 luglio  2019 
a.s. 2018-2019 

 
 
 

Il giorno 5 luglio 2019 alle ore 15:30, presso i locali della scuola secondaria di primo grado G. Marconi, si è 
riunito il Consiglio d’ Istituto per discutere il seguente O.d.g.: 

[…omissis…] 
 
11)  Calendario scolastico 2019/2020 e chiusura  prefestivi  ufficio segreteria 

 
 

[…omissis…] 
 

Il Consiglio di Istituto 
 

VISTA LA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE N. 443 DEL 11/04/2019 con cui è stato determinato il 
Calendario scolastico per l’anno 2019/2020; 
VISTA la proposta fatta a maggioranza dal Collegio Docenti riguardo la sospensione delle lezioni il giorno 
SABATO 15 FEBBRAIO e l’anticipo dell’inizio delle attività didattiche a martedì 10 settembre 2019 per tutte 
le scuole dell’istituto 

 
DELIBERA 

 

 All’unanimità 
 

A maggioranza :  favorevoli ______; contrari _______;   astenuti  _____; 
 

 
la sospensione delle lezioni il giorno SABATO 15 FEBBRAIO e l’anticipo dell’inizio delle attività didattiche a 
martedì 10 settembre 2019 per tutte le scuole dell’istituto. Delibera inoltre la chiusura della Segreteria nei 
giorni prefestivi : 
02/11/2019 – 24/12/2019 – 28/12/2019 – 31/12/2019 – 04/01/2020, 15/02/2020 – 11/04/2020 – 
24/04/2020 – 02/05/2020 – 14/08/2020 – tutti i sabati dei mesi di luglio e agosto 2020 
 
[…omissis…] 
 

 
L’incontro termina alle ore 17.00 

 
Il Presidente                                                                                          Il Segretario 

          F.to Sabatini Riccardo             F.to Longhi Patrizia      


